Toda vez que la citada resolución ha adquirido firmeza en vía administrativa procede, 
al amparo de lo establecido en el mencionado artículo 115.5, dar publicidad en el 
«Boletín Oficial del Estado» a la siguiente sanción impuesta a Entumood, SL:

Sanción de multa por importe de veinticuatro mil euros (24.000,00 €), prevista en el 
artículo 97.1.a).2.º, párrafo 2.º de la Ley 10/2014, de 26 de junio, de ordenación, 
supervisión y solvencia de entidades de crédito, tras la aplicación de la reducción 
del 20% por pago voluntario contemplada en el artículo 85 de la Ley 39/2015.